

# 成都市技师学院电气专业办公用品及耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业办公用品及耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-BGS-01		
采购预算(元)	28102.2		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	四川佰优集商贸有限公司	27927.6
	第二成交候选人	四川海之鱼商贸有限公司	28043.96
	第三成交候选人	成都市叁陆零商贸有限公司	28076.5
成交供应商	四川佰优集商贸有限公司		
成交价(元)	27927.6		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025年4月2日13时00分		
询价小组人员	徐廷延、李鲜、龙毓（监督：张洁）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	黄老师		
联系电话	61835093		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

序号	名称	品牌和型号	数量	单位	响应单价 (元)	响应总价 (元)	响应品牌
1	硒鼓	兄弟原装 DR2350 硒鼓	5	个	280	1,400.00	兄弟
2	粉盒	兄弟 TN-2312 粉盒	24	个	138	3,312.00	兄弟
3	粉盒	兄弟粉盒 HL-2250dn	2	个	60	120.00	天府本色
4	硒鼓	惠普 CF232A 硒鼓	10	个	80	800.00	天府本色
5	墨粉筒	富士胶片 (FUJIFILM) S2011/S2320/S2520 原装碳粉墨粉筒粉 盒硒鼓 墨粉 CT202384 大容量 (9000 页)	4	支	140	560.00	富士
6	粉盒	惠普 CF230 粉盒	12	个	60	720.00	天府本色
7	蜡纸	质印适用荣大 R-41GBS 版纸 VR 2335S 3325S 4345S 6515S 6525S 油墨蜡 纸 R-41GBS 版纸 B4 版纸 2 卷	1	盒	550	550.00	荣大
8	油墨	荣大 7315R-413 油墨	10	只	68	680.00	荣大
9	蜡纸	荣大 7315R-423 蜡纸	1	盒	580	580.00	荣大
10	油墨	荣大 7315R-423 油墨	10	只	68	680.00	荣大
11	碳粉	柯尼卡美能达 TN223C【高容黑粉约 23000 印量】. 墨粉/ 碳粉 (青色)	1	只	720	720.00	柯尼卡美能达
12	碳粉	柯尼卡美能达 TN223K【高容黑粉约 23000 印量】. 墨粉/ 碳粉 (黑色)	4	只	435	1,740.00	柯尼卡美能达
13	碳粉	柯尼卡美能达 TN223M【高容黑粉约 23000 印量】. 墨粉/ 碳粉 (品红色)	1	只	720	720.00	柯尼卡美能达
14	碳粉	柯尼卡美能达 TN223Y【高容黑粉约 23000 印量】. 墨粉/	1	只	720	720.00	柯尼卡美能达

		碳粉（黄色）					
15	粉筒	适用理光 SP C430DN/C431DN/C440DN 粉筒，四色套装可打印 89000 页	1	套	1020	1,020.00	富美
16	电池	5 号	50	对	4.5	225.00	松下
17	电池	7 号	50	对	4.5	225.00	松下
18	彩色复印纸	A4, 80 克粉色（500/包）	5	包	32	160.00	易利丰
19	透明胶	48 卷/箱，宽 60mm*长 100m	1	箱	200	200.00	得力
20	彩色长尾夹	25mm，48 只/筒	20	筒	11.5	230.00	得力
21	彩色长尾夹	32mm，24 只/筒	20	筒	8	160.00	得力
22	彩色长尾夹	19mm，40 只/筒	40	筒	6.5	260.00	得力
23	翻页笔	百米远控翻页笔，激光翻页笔	1	支	62	62.00	得力
24	纸杯	250ml 加厚款 100 只装	20	提	9	180.00	宜洁
25	订书针	24/6, 10000/盒	20	盒	1	20.00	得力
26	订书针	23/17, 1000/盒（厚层）	10	盒	4	40.00	得力
27	签字笔	黑色按动签字笔 12 支/盒 0.5mm	50	盒	14.5	725.00	齐心
28	签字笔	红色按动签字笔 12 支/盒 0.5mm	50	盒	14.5	725.00	齐心
29	签字笔	蓝色按动签字笔 12 支/盒 0.5mm	20	盒	14.5	290.00	齐心
30	签字笔	直液式，黑色，0.5mm，12 只装，初色系列	15	盒	32	480.00	晨光
31	钢尺	20cm	20	把	3.5	70.00	得力
32	金属 U 盘	128G, USB3.2, 手机电脑双接口，Lightning 接口	10	个	95	950.00	金士顿

33	金属 U 盘	128G, USB3. 2, 手机 电脑双接口, type c 接口	10	个	75	750.00	金士顿
34	硬抄本	A5, 132 页	40	本	4.5	180.00	得力
35	会议记录本	16K80 张, 黑色, 皮面	30	本	18	540.00	得力
36	软抄本	A5 80 页	100	本	2	200.00	得力
37	自动削笔刀	电动, 3 档粗细可调, usb 充电	10	个	25	250.00	得力
38	便签本	A6, 70 张, 9.8*14cm	50	本	8	400.00	晨光
39	档案袋	A4, 210g, 牛皮纸质	550	个	1	550.00	晨光
40	牛皮档案盒	无酸牛皮纸 4cm 档 案盒 A4	100	个	2.5	250.00	晨光
41	记事板夹	板夹, A4 透明	20	个	5.8	116.00	得力
42	文件夹	A4 金属单强力夹+插 页袋硬文件夹 (10 只装)	10	件	48	480.00	得力
43	相纸	230 克, 光面, A4, 20 张/包	15	包	15	225.00	得力
44	信封	A4 牛皮纸信封	100	张	0.45	45.00	得力
45	信封	5 号牛皮纸信封	100	张	0.4	40.00	得力
46	标签纸	标签贴纸 40 枚/张 60 张/包 红色分区	15	包	15	225.00	兴利
47	双面胶	白色, 12mm, 每卷 9 米以上	50	卷	1	50.00	得力
48	插线板	8 位总控开关, 全长 3 米	10	个	58	580.00	公牛
49	旋转订书机	大号, 可旋转订中缝	2	台	11.8	23.60	得力
50	棉线作业手套	劳保棉线手套, 防滑 有胶点	50	双	1.2	60.00	贸正
51	不锈钢撮箕	不锈钢簸箕垃圾铲, 大号 A 型	10	个	13.5	135.00	卫洋
52	布拖把	老式木柄圆头拖把	10	把	15	150.00	康丽雅
53	清洁抹布	蓝色, 加厚, 30X70cm, 100 条/包	1	包	1350	1350	高雅
54	白板清洗剂	白板清洁剂, 马克笔 清洁剂, 单瓶 500ml	30	瓶	28	840	客立客

		瓶					
55	排拖	50cm拖头+2布+加粗拖杆+干湿两用	10	把	38	380	楚明
56	办公室垃圾桶	10L	10	个	9.5	95	五月花
57	印泥	红色	10	个	7.5	75	得力
58	印油	红色, 10ml	2	瓶	2	4.00	得力
59	记号笔	黑色, 油性双头记号笔, 10只/盒	10	盒	18	180.00	得力
60	保温壶	不锈钢材质, 容量2000ml	2	个	75	150.00	富光
61	网格文件袋	带拉链, A4	100	个	2.8	280.00	得力
	合计					27927.6	

